
COMUNE DI RUTINO

PROVINCIA DI SALERNO

F ax. O97 4 1 830L37 tel. 097 4 / 830020

DETERIVIINA N. I:IO DEL 77/77/20T8

OGGETTO: IMPEGNO Dl SPESA per acquisto blocchetti mensa daíla tipografiqMonigraf da Torchrara

CIG:2C62545463

IL RESPONSABIIE DEL SERVIZIO

L'anno Duemiladiciotto il giorno undici del mese di ottobre

IL RESPONSABITE DETYAREA SERVIZI DEMOGRAFICT

PREMESSO:

cHE si rende necessario l'acquisto di n. 500 blocchetti per il regolare funzionamento della mensa
scolastica;

cHE con preventivo assunto al n. prot. 3705 in dala 03/10/7Z018 la tipografia Monigraf da Torchiara
comunicava la disponibilità alla stampa per un costo complessivo di euro j.70.00-;

RITENUTO:

assumere regolare impegno di spesa ai sensi del D.Lgs 267 /2OOO, art. 183 di € 170.00
sull'int. 04.02-1.03.01.02.000 cap. 1432 del bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2018 per acquisto N. 500 blocchetti mensa dalla tipografica Monigraf da Torchiara

- CIG : CIG: 2C62545463

VISTO:

- ll Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali 18 agosto 2000,n.267;
- ll vigente regolamento comunale di contabilità;
Per imotivi espressi in narrativa, qui integralmente richiamati e confermati,

DETERMINA

1) Di assumere impegno di spesa ai sensi di legge per l'importo di € 170.00 sull'int.04.02-
1.03.01.02.000 cap. 1432, bilancio di previsione esercizio finanziario 2018 per acquisto N. 500
blocchetti per il regolare funzionamento della mensa anno scolastico 2Of8/20L9, dalla tipografia
Monigraf da Torchiara Partita IVA 03920160656- CtG CtG: 2C62545463

IL RESPO



IL BESPONSABILE DEL SERVINO FINANZIARIO

ln relazioae al disposto dell'art. 153 comma 5^ D.Lgs. 18 agosto 2000, n 267:

APPONE 'Il 
visto di regolarita contabile -.f

ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spes4.

. Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti.

Nelfa residenza comunale 1tl L0/2OI8

N._ del registro delle

P U BB LI CAZI O N I ALL'ALBO P RETO RI O

La presente determina è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente in data odiema e vi restera per
la durata di giomi quindici naturali e consecutivi.

Ll tt/t0/20t8


